
BÜTÜNLEŞİK KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 
ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 2023 

VERİ GİRİŞ KILAVUZU



Değerli Birim Temsilcileri,

Bu doküman sizlere 2023 Öz Değerlendirme Raporu’nun (ÖDR) Hacettepe Üniversitesi BÜTÜNLEŞİK KALİTE 
YÖNETİM SİSTEMİ üzerinden veri girişinin sağlanması için rehber olarak hazırlanmıştır. 

Sisteme adınız, soyadınız, e posta adresiniz ve geçici şifreniz ile biriminiz sorumlusu olarak tanımlandınız. 
Sistem tarafından size bilgilendirme maili gönderilecektir.

Sisteme,

http://bkys.hacettepe.edu.tr/
adresinden veya 

https://kalite.hacettepe.edu.tr/
adresindeki  Hacettepe Üniversitesi Kalite Komisyonunun sayfasına giriş yapabilirsiniz.



Bütünleşik Kalite Yönetim Bilgi Sistemini 
tıklayınız.



http://bkys.hacettepe.edu.tr adresine girdiğinizde karşınıza aşağıdaki ekran gelecektir.



Sistem tarafından e posta adresinize gönderilen kullanıcı adı (sisteme tanımlanmış e posta adresiniz) ve 
geçici şifrelerinizi kullanarak GİRİŞ butonuna basarak sisteme giriş yapabilirsiniz.



Sisteme girdiğinizde 
karşınıza yandaki ekran 
gelecektir (sayı değerleri 
farklı olabilir)

Sağ üst köşede yer 
alan Kullanıcı 
adınıza tıklayarak 
Profil düzenle yi 
seçiniz



Sol tarafta yer alan ŞİFRE DEĞİŞTİR butonuna 
basarak şifrenizi değiştirebilirsiniz.

Yeni şifrenizi girdikten sonra KAYDET  
butonu ile değişikliği kaydedebilirsiniz.



Yeni şifrenizi belirledikten sonra sol üst köşede yer alan                               bölüme geliniz ve           simgesine tıklayınız.



Görevlerim sekmesine basınız

Daha Sonra
Bütün Görevlerim sekmesine basınız



BİRİM DENETİM GÖREVLERİ sekmesine basınız

Karşınıza bu ekran gelecektir.



Karşınıza bu ekran gelecektir.

Ekranda ÖDR 2023 veri girişi yapacağınız birim(ler) yer alacaktır.

Sorumlu/Veri girişi yapacağınız birimi seçerek devam ediniz.



Ekranda ÖDR 2023 raporuna ait veri girişi yapacağınız alt başlıklar gözükecektir .

Veri girişi yapmak istediğiniz ilgili alt başlığı seçiniz.



Sol tarafta yer alan DÜZENLE butonuna basınız



Karşınıza bu ekran gelecektir.

Açıklamalar kısmına biriminizle ilgili  başlık kapsamında yapılmış 
2023 yılına ait verileri/çalışmaları/uygulamaları vb.  bilgileri 
girebilirsiniz.

Veri girişinden sonra  KAYDET butonuna basarak çalışmalarınızı 
kaydediniz.



BAĞLANTILAR bölümüne basarak 
Açıklamalar kısmına girmiş olduğunuz 
köprüleri/bağlantıları giriniz

Açıklama bölümüne girdiğiniz ilgili başlığa ait 
verilere ilişkin Bağlantı 1.1a, Bağlantı 
1.1b…..şeklinde sırasıyla kaç bağlantı varsa 
ekleyiniz.   Her bağlantının isimlendirmesi 
ölçütün başlığıyla ve numaralandırılmasıyla 
uyumlu olmalı. Yüklenen, bağlantı dosya adları 
birbiriyle aynı olmamalıdır.



İlgili bağlantının başlık ve bağlantı linkini 
girdikten sonra EKLE butonuna basınız.

Bu işlemi her bağlantı için ayrı ayrı tekrar ediniz.



Açıklama bölümüne girdiğiniz verilere ait  kanıt 
referansını Kanıt 1.1a , Kanıt 1.1b…..şeklinde 
sırasıyla kaç kanıt varsa ekleyiniz.   Her kanıtın 
isimlendirmesi ölçütün başlığıyla veya 
numaralandırılmasıyla uyumlu olmalı ve bağlantı 
olarak yüklenen adlar ile aynı olmamalıdır.

BAĞLANTILAR  tamamlandıktan  sonra 
DOSYALAR bölümüne tıklayınız ve  
aktifleşen DOSYA SEÇ bölümüne basınız



Kanıtlarınızı (Kanıt 1.1a gibi) seçerek sisteme yükleyiniz.



İlgili tüm veriler, kanıt ve bağlantılar yüklendikten sonra sol üst tarafta 
bulunan ONAYLA butonuna basarak bilgileri kaydediniz.

Bu işlemleri sorumlu olduğunuz tüm başlıklar için tekrarlayınız.



İlgili başlıkta veri değişikliği yapmanız gerektiğinde veya yeni 
bilgi/bağlantı/kanıt eklemek istediğinizde  ONAY İPTAL butonuna 
basınız.



Gelen ekrana onay iptal sebebinizi kısaca yazdıktan (örneğin veri 
düzeltme, bağlantı ekleme gibi ) sonra  TAMAM butonuna basınız.



Daha sonra sol üst tarafta bulunan ONAYLA butonuna basarak 
çalışmalarınızı  kayıt ediniz.



İlgili başlıkta veri değişikliği yapmanız gerektiğinde veya yeni 
bilgi/bağlantı/kanıt eklemek istediğinizde  ONAY İPTAL butonuna 
basarak gerekli işlemleri önceki aşamalarda belirtilen şekliyle takip 
ederek gerçekleştirebilirsiniz.



İlgili başlıkta çalışmanız bittiğinde   GERİ butonuna basarak sonraki 
ilgili başlığa geçebilirsiniz.



İlgili başlıkta yapmış olduğunuz çalışmalar 
tamamlandığında başlık altında  yeşil renkle  
ONAYLANDI ibaresinin gözükmesi gerekmektedir.

Daha sonra veri girişi için yapmış olduğunuz 
çalışmaları diğer tüm ALT BAŞLIKLAR için de 
tekrarlayınız



Bütün alt ölçütlere ait verileri girdikten sonra biriminize ait Öz 
Değerlendirme  Raporunu oluşturabilirsiniz.

sol üst köşede yer alan
bölüme geliniz ve           simgesine tıklayınız.



Burada yer alan Kalite Sistemi  sekmesine basınız



Raporlar sekmesini seçiniz



Birim İç Değerlendirme Raporları sekmesini seçiniz



HÜ Öz Değerlendirme Raporu 2023 bölümünü seçiniz.



Biriminizi Seçiniz.



Biriminizi seçtikten sonra karşınıza hazırlamış olduğunuz çalışmaların raporlanmış hali çıkacaktır. 
Raporda tüm başlıklara ait verilerin, bağlantıların ve kanıtların yer aldığından emin olunuz.

Raporu, kontrol ederek ekleme veya düzeltme yapmak istediğiniz kısımlar var ise veri girişi 
sürecindeki adımları takip ederek düzeltmek istediğiniz bölüme ait verilerde değişiklik yapabilirsiniz.



Oluşturduğunuz raporu indirmek için  WORD İNDİR i seçiniz.

Böylece biriminize ait Öz Değerlendirme 2023 raporu hazırlanmış olacaktır. 
Düzeltme/ekleme gerekiyorsa aynı adımları takip ederek ilgili düzeltme/eklemeyi 
yapabilirsiniz.



Dikkat!
Sistem çevrimiçi çalıştığından, olası aksaklıklarda veri kaybı yaşamamak için çalışmalarınızı sık sık KAYDET 
sekmesi ile  ile kaydetmeyi unutmayınız. Onayla ile kaydettikten sonra çalışmaya devam edebilmek için 
DÜZENLE ye basarak çalışmalarınıza devam edebilirsiniz.



TEŞEKKÜRLER


